UBND HUYỆN MƯỜNG TÈ

HỘI ĐỒNG NVQS HUYỆN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GM-HĐNVQS

Mường Tè, ngày 06 tháng 11 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị trực tuyến họp Hội đồng Nghĩa vụ quân sự huyện

Kính gửi:..........................................................................

Căn cứ Kế hoạch số 69/KH-HĐNVQS ngày 27/8/2024 của Hội đồng

Nghĩa vụ quân sự huyện Mường Tè về khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự và

nghĩa vụ tham gia Công an nhân dân huyện Mường Tè năm 2025.

Hội đồng Nghĩa vụ quân sự huyện trân trọng kính mời đại biểu đến dự và

thống nhất một số nội dung liên quan đến công tác tuyển chọn, gọi công dân

nhập ngũ và thực hiện nghĩa vụ Công an nhân dân năm 2025, cụ thể như sau:

I. Nội dung

1. Đánh giá công tác tuyển quân năm 2024; kết quả khám sơ tuyển công

tác tuyển quân năm 2025.

2. Thông qua Kế hoạch triển khai công tác tuyển chọn, gọi công dân nhập

ngũ và thực hiện nghĩa vụ tham gia Công an nhân dân năm 2025 của UBND tỉnh

Lai Châu.

3. Thông qua dự thảo Kế hoạch tổ chức khám tuyển NVQS và nghĩa vụ

tham gia CAND năm 2024; dự thảo phân công nhiệm vụ cho các thành viên

HĐNV quân sự năm 2025.

II. Thành phần

1. Điểm cầu huyện

- Các thành viên Hội đồng Nghĩa vụ quân sự huyện năm 2024 (có Quyết

định kèm theo).

- Phóng viên Trung tâm VH,TT&TT huyện dự, đưa tin.

2. Điểm cầu cấp xã

Các thành viên Hội đồng Nghĩa vụ quân sự các xã, thị trấn và các thành

viên khác có liên quan (do các xã, thị trấn mời).

III. Thời gian; hình thức

2

1. Thời gian: ½ ngày, bắt đầu từ 08h00’ ngày 07/11/2024 (Thứ Năm).

2. Hình thức: Trực tuyến từ huyện đến các xã, thị trấn

IV. Địa điểm

1. Điểm cầu huyện: Hội trường tầng 3, trụ sở HĐND – UBND huyện.

2. Điểm cầu cấp xã: Phòng họp trực tuyến các xã, thị trấn.

V. Tổ chức thực hiện

1. Giao Ban Chỉ huy Quân sự huyện phối hợp với Văn phòng HĐND –

UBND huyện chuẩn bị tài liệu, hội trường phục vụ Hội nghị. Đối với các văn

bản thuộc tài liệu danh mục bảo vệ bí mật nhà nước/tài liệu thu hồi (nếu có) có

trách nhiệm bảo đảm theo theo quy định.

2. Văn phòng HĐND-UBND huyện phối hợp với VNPT Mường Tè chuẩn

bị phòng họp, thiết bị kết nối đường truyền từ huyện đến cấp xã đảm bảo việc tổ

chức Hội nghị.

3. Đề nghị VNPT Mường Tè cử cán bộ kỹ thuật lên test kết nối điểm cầu

huyện và các xã, thị trấn (hoàn thành trước 17h00' ngày 06/11); bố trí cán bộ

trực tại Hội trường để đảm bảo đường truyền phục vụ Hội nghị.

Hội đồng Nghĩa vụ huyện trân trọng kính mời các đại biểu tới dự đúng địa

điểm và thời gian nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu VT.

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Đao Văn Khánh

		2024-11-06T15:30:41+0700
	Đao Văn Khánh

		2024-11-06T15:40:15+0700

		2024-11-06T15:40:15+0700

		2024-11-06T15:40:55+0700